

Wypis wyroku z dnia 27 marca 2018 r.

Sąd Rejonowy Szczecin – Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie Wydział IV Karny podaje do publicznej wiadomości, iż prawomocnym wyrokiem z dnia 27 marca 2018 r. Marcin Gajda, **s. Adama, Marzanny , ur. 8 czerwca 1998 r. w Szczecinie, niekarany** został skazany za to, że w dniu 13 października 2017 r. około godziny 16:40 w Szczecinie, działając wspólnie i w porozumieniu z innym ustalonym mężczyzną, wiedząc, że zagrożenie nie istnieje oraz że inny ustalony mężczyzna korzystając z jego telefonu komórkowego (...) zawiadomił operatora telefonu alarmowego 996 Głównego Stanowiska Kierownika Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego o podłożeniu ładunku wybuchowego w hotelu Radisson, poprzez nieudzielenie wyjaśnień operatorowi i wyłączenie telefonu, stworzył sytuację mającą wywołać przekonanie o istnieniu zagrożenia życia i zdrowia wielu osób oraz mienia w znacznych rozmiarach, czym wywołał czynności organów ochrony bezpieczeństwa i porządku publicznego w postaci akcji Policji w Szczecinie przy ul. Rodła 8, w Warszawie przy ul. Grzybowskiej 24, we Wrocławiu przy ul. Jana Ewangelisty Purkinyńskiego 10, w Krakowie przy ul. Monte Cassino 2, w Gdańsku przy ul. Długi Targ 19 i w Świnoujściu przy ul. Baltic Park Molo 2 mającej na celu uchylenie zagrożenia, **tj. o czyn z art. 224a k.k.**, Za powyższy czyn wymierzono skazanemu karę 1 (jednego) roku 3 (trzech) miesięcy pozbawienia wolności , orzeczono na rzecz Skarbu Państwa nawiązkę w kwocie 10.000 (dziesięć tysięcy) złotych, na rzecz Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej świadczenie pieniężne w kwocie 10.000 (dziesięć tysięcy) złotych , podanie wyroku do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie jego treści na stronie internetowej Radia Szczecin , na poczet kary pozbawienia wolności zaliczono: zatrzymanie od dnia 13 października 2017 r. (godz. 19:00) do 14 października 2017 r. (godz. 16:55) , zasądzono od oskarżonego na rzecz Skarbu Państwa koszty sądowe, oraz opłatę w wysokości 300 (trzysta) złotych.

PRZEWODNICZĄCA
IV Wydziału Karnego
Małgorzata Szacoń
Sędzia Sądu Rejonowego